
 

 
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

ПОСЕЛЕНИЯ ВНУКОВСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ 
 

 

РЕШЕНИЕ 
 

от 29.09.2021    № 14/40 

 

О финансировании работ по монтажу и демонтажу бесхозяйных опор 

освещения  

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Законом города Москвы от 06.11.2002 № 56 «Об организации местного 

самоуправления в городе Москве», Уставом поселения Внуковское, с целью 

исполнения полномочий в части организации благоустройства территории 

поселения Внуковское, 

 

Совет депутатов РЕШИЛ: 
 

1. Профинансировать из средств экономии бюджета поселения Внуковское на 

2021 год работы по монтажу и демонтажу бесхозяйных опор освещения 

вдоль Внуковского шоссе (от ООТ «МВТ» до ООТ «Станция Внуково») в 

размере 550 121,96 рублей (пятьсот пятьдесят тысяч сто двадцать один 

рубль 96 копеек). 

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на врио главы 

поселения Внуковское в городе Москве В.Ю. Цибульского. 

 

Врио главы поселения          В.Ю. Цибульский 

 

 
 
 

 

 
 

 

 

about:blank
about:blank
about:blank
about:blank

